PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021
ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo – Edital n° 01/2021, Cargo –
Classificação geral; Nome; Inscrição; PARA ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS, nos horários descritos, conforme segue:

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS
DATA: 10/02/2022 -  Quinta-feira
HORÁRIO: Ás 10H00

ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria –
LOCAL: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI – Ensino Infantil

6 VANESSA SHIMABUKURO   2396  76,67
7 MARCELA DA SILVA CAVALCANTI CASTRO   1240  76,67
8 JOCELAINE MENEGUIM PEREIRA ALMEIDA   1777  73,33
9 RAQUEL ESKELSEN VOGTMANNSBERGER   4691  73,33

Professor de Educação Básica I – PEB I – Infantil

1 PAULA DA SILVA   1256  83,33
5 CAROLINE DA SILVA   1437  80,00

Professor de Educação Básica I – PEB I – Fundamental
LISTA ESPECIAL PESSOA COM DEFICIÊNCIA

2 MARIA CÉLIA TELES DE OLIVEIRA SANTOS   3653  46,67

Professor de Educação Básica I – PEB I – Fundamental –

14 MARISA COSTA FARIA   1547  73,33
15 CLAUDIA NAOMI SAKASHITA     4192  73,33
16 LAÉCIO ROSA DE OLIVEIRA   2082  73,33
19 ALESSANDRA POMPEU SANTOS SILVA   1158  70,00
20 LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS   4918  70,00
21 ALINE CRISTINA DE PAULO RIBEIRO   1310  70,00
22 DANIELA NASCIUTTI GONTIJO DOS SANTOS   4094  70,00
25 BRENDA KRAUS MARIANO SILVA VIEIRA   1258  70,00
26 RITA DE CASSIA CATTANEO DA SILVA   3761  70,00
28 RAQUEL MARIA DA CONCEIÇÃO BARAUNA   2504  70,00
30 STEFANI DOS REIS BERIONI   3888  70,00
33 GRACIELE PEREIRA BARRADAS RIBEIRO   4651  70,00
34 EDUARDA CRISTINA SOUZA   2835  70,00

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS
DATA: 10/02/2022 -  Quinta-feira
HORÁRIO: Ás 11H00

ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria –
LOCAL: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática

5 MÁRCIO ADRIANO BIGOTTO   3801  60,00
7 DAVI DE OLIVEIRA GARCIA BUENO   5299  56,67
8 ROSILDA DE OLIVEIRA SCHIONATTO DA SILVA   4099  56,67
9 GUSTAVO FERREIRA GONÇALVES   2828  56,67
11 LILIANE DAS GRACAS CORNELIO                                                                                                                        3796                                     53,33

Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia

5 BRUNO MELATO                                               1869                                   80,00

Professor de Educação Básica II – PEB II – História

6 ELISÂNGELA SÁ SILVA   1794  66,67
7 EDER LEITE FEITOSA                                                  1859                       50,00

Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências

4 LETÍCIA SOUSA DA CRUZ           2731  63,33

Professor de Disciplina Específica – PDE – Arte

6 WAGNER SALVATICO                                               5226                                     66,67

Professor de Disciplina Específica – Ed Física

5 NICOLAS OLAIA   1579  63,33

Professor de Intérprete de Libras - PIEB

1 KELLI CRISTINA GONÇALVES NUNES   3430  60,00

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento de identificação
original com foto, à Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria,
no dia e horários indicados. Cajamar, 09 de fevereiro de 2022. Secretaria Municipal de Educação.